Sigismundus Primus Rex Poloniae
 Fabiano Episcopo Varmienensi —

Fabiano Episcopo Varmienensi

308

Quod in Christo Pater —
 Non libenter videmus inquietudinem, quā
 habet E^{da} vestra, ex Terra Domini Slagi:
 stri, commissimusque Slago Domino Ba:
 latino Junivladislavien, ut ad rationem
 Contributionum Terra vestrae Bressia, su:
 scipiat 40. Equites, et illos de mutuo
 Consilio, cum vestra E^{de} locet illic, ubi
 commodius grassationes maleficiorū ar:
 ceri, et reprimi possunt. Commissimus eti:
 am et dedimus Instructionem eidem Ba:
 latino, id quod ad Gradonem quem Ca:
 ptum E^{da} vestra habet, addinet, alia
 ex hoc famato Eberhardo Ferber cogno:
 scet, et bene valeat —

In nomine domini Amen. Et cetera
Stephanus Episcopus Cantuariensis

308

Dono libere et legitime in
habetur et possidetur in
vobis et heredibus vestris
et successoribus vestris
sine omni contradictione
et inquietudine. Et si
quid in contrarium fuerit
interdictum sit nullum
et inane. Et si quis
contra hoc scriptum
aliquid fecerit sit
interdictus sit nullum
et inane. Et si quis
contra hoc scriptum
aliquid fecerit sit
interdictus sit nullum
et inane.

Stephanus